
 

 
Dz-13.0021.5.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXXI/435/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum – Miejsce Pamięci KL Plaszow  
w Krakowie. Niemiecki obóz pracy i obóz koncentracyjny (1942-1945) (w organizacji). 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze rekomenduje Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy 
XIII Podgórze  jako kandydata reprezentującego mieszkańców Dzielnicy XIII do Rady 
Muzeum – Miejsce Pamięci KL Plaszow w Krakowie. Niemiecki obóz pracy i obóz 
koncentracyjny (1942-1945) (w organizacji) w związku z pismem Wydziału Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego UMK sygn. KD-02.402.38.5.2021. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 

W opinii tutejszej Rady Dzielnicy w Radzie Muzeum powinna zasiadać osoba 
Przewodniczącego Dzielnicy XIII Podgórze, która zgodnie ze Statutem reprezentuje ją na 
zewnątrz. Niezależnie od tego kto pełni funkcję Przewodniczącego, gwarantuje on stałą 
obecność, jako przedstawiciela strony społecznej w Radzie Muzeum – Miejsce Pamięci KL 
Plaszow w Krakowie. Niemiecki obóz pracy i obóz koncentracyjny (1942-1945)  
(w organizacji). Uważamy, że po wygaśnięciu mandatu Przewodniczącego, zasadnym jest 
jego rezygnacja z zasiadania w Radzie i powołanie w to miejsce nowo wybranego 
Przewodniczącego.  
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


